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W odpowiedzi na interpelację z dnia 17.06.2024r. (data wpływu) Zarząd 
Powiatu Białostockiego informuje, że: 
AD.1 Most przez rzekę Słoja w m. Kondycja w ciągu drogi powiatowej Nr 1438B 
aktualnie jest remontowany - w zakresie wymiany elementów drewnianych, 

) niezwiązanych z posadowieniem konstrukcji. Jest stale monitorowany oraz nie 
zagraża bezpieczeństwu ruchu drogowego pod warunkiem przestrzegania 
obowiązujących ograniczeń w ruchu samochodów ciężarowych. Jednocześnie 
informujemy, że dokumentacja projektowa na budowę mostu przez rzekę Słoja kim 
Kondycja wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej Nr 1438B Załuki - Kondycja - 
Borki w gm. Gródek została opracowana i na chwilę obecną Zarząd Powiatu 
Białostockiego jest w trakcie uzyskiwania pozwolenia wodnoprawnego. 
AD.2 Dokumentacja na rozbudowę z przebudową drogi powiatowej Nr 1449B w m. 
Mieleszki nie jest opracowywana. 
AD.3 - AD. 4 Zasadność wprowadzenia zmian w organizacji ruchu polegającej na 
zamontowaniu urządzenia bezpieczeństwa ruchu drogowego - progu zwalniającego 
w ciągu drogi powiatowej Nr 1448B (na końcu ul. A.G. Chodkiewiczów w kierunku 
wsi Bielewicze) oraz możliwość montażu urządzenia bezpieczeństwa ruchu 
drogowego - lustra drogowego w ciągu drogi powiatowej Nr 1454B (na wysokości 
posesji Wierobie 17) określi powołana odrębnym pismem komisja bezpieczeństwa 
ruchu drogowego. 
AD.5 Dokumentacja projektowa na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 
1437B na odcinku przejścia przez miejscowość Słuczanka została opracowana w 
2023r. Na chwilę obecną trwa uzyskiwanie pozwolenia wodnoprawnego na 
wykonanie urządzeń wodnych, które umożliwi zgłoszenie robót budowlanych. 
Jednocześnie informujemy, że zadanie inwestycyjne pn: ,,Przebudowa z rozbudową 
drogi powiatowej Nr 1437B na odcinku przejścia przez miejscowość Słuczanka (Gm. 
Gródek)" uzyskało dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 
wysokości 180.000,00zł co stanowi 3% wnioskowanych kosztów. Ze względu na 
ograniczone środki finansowe, realizowane będą zadania, które uzyskały pełne 
dofinansowanie stanowiące 60%. 
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